
 

          Народно събрание
брой: 35, от дата 10.5.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.2

Решение за изменение на Решение за избиране на Комисия по бюджет и финанси (ДВ, бр. 111 от 2021 г.) и за промени в състава
на комисията

 

РЕШЕНИЕ
за изменение на Решение за избиране на Комисия по бюджет и финанси (ДВ, бр. 111 от 2021 г.) и за промени в състава

на комисията

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 16, ал. 3 във връзка с чл. 18, ал.
1, изречение първо от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. В т. 1 от Решението за избиране на Комисия по бюджет и финанси (ДВ, бр. 111 от 2021 г.) числото „23“ се заменя с „24“, а

думите „2 от Парламентарната група „Има такъв народ“ се заменят с „3 от Парламентарната група „Има такъв народ“.
2. От Парламентарната група „Има такъв народ“ избира Снежанка Райчова Траянска за член на Комисията по бюджет и

финанси.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 5 май 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: Никола Минчев
2800


